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Resultat
Résultat

68
67
66
66
66
65
65
64
63
63
62
62
62
62
62
61
61
60
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
57
57
57
56
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
53
52
51
51
51
51
50
49
49
48
47
45
43
41
39
39
38

Feldschiessen / Tir en campagne 2021 ZH 300m

Schiessplatz / Giron Zurich 04 Opfikon

Schiitze
Tireur

Baldinger Gabriel
Aeberli Friederich
Meier Marcel

Kinz Helmuth

Kinz Bernhard
Bucher Ernst
Stirnemann Rolf
Kinz Helmut
Schwengeler Ernst
Rohr Beat

Metz Michelle

Pally Josef
Helfenberger Peter
Meier René
Lehmann Johannes
Bachmann Rudolf
Nyffeler Philip
Kuster Matthias
Minterner Walter
Liudi Kurt
Schneider Stephan
Caravatti Susanna
Metz Roger

TEO Rogier
Stirnemann Simon
Kerner Charlie
Mouttet Alain

Benz Nicolas
Raguth Tscharner Walter
Bocksberger Benjamin
Christen Benjamin
Eichenberger Erich
Stockli Robert
Christen Stefan
Stauble Christian
Raurich Vicente
Mdiller Gregor
Kihne Daria

Miiller Bernhard
Good Patrick

Jaggi Simon
Bekhoev Bibulat
Benz Andrea Martin
Moser Patrick
Héafliger Hans Joérg
Sandhofer Stephan-Rudolf
Gafner Fabian
Fischer Justin
Hofer Kevin

Gafner Karl
Hunziker Daniel
Haberlin Lukas
Haberlin Mathias
Frey Tobias
Krucker Nico
Velasquez Valentino
Frauchiger Bernhard
Muiller Sandro
Pfeiffer Gabriel

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société
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Feldschiessen / Tir en campagne 2021 ZH 300m
Schiessplatz / Giron Zurich 04 Opfikon

Rang Resultat Schitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
60 31 Staub Sandra 1996 E 90 Zirich Hirslanden-Riesbach ISV
61 21 van Ravesteijn Cedric 1994 E 90 Zirich Hirslanden-Riesbhach ISV
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